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– Na razie sytuacja jest dynamiczna, dyrekcja szkoły poinformowała nas, że sześć klas
objętych zostało kwarantanną – słyszymy w ratuszu.  Iwona Górniak, naczelnik wydziału
edukacji miejskiego ratusza potwierdza, że rozważane jest wprowadzenie w szkole zdalnego
nauczania.

Jedna klasa z Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Konarskiego przechodzi na nauczanie
zdalne.

AKTUALIZACJA
168 uczniów skierniewickiego Ekonomika od dziś przebywa na kwarantannie. Dorota Klucznik,
dyrektor ZS nr 3 potwierdza: – Od 13 do 20 października zajęcia w szkole odbywać się będą
zdalnie.



Jak wynika z naszych informacji u jednego z nauczycieli badania potwierdziły obecność
koronawirusa. Pedagog prowadził zajęcia we wszystkich klasach, które objęte zostały kwarantanną.

– Decyzja o zdalnym nauczaniu została również podjęta po powzięciu wiedzy, że wielu rodziców
naszych uczniów przebywa na kwarantannie. Klasy, w których istnieje ryzyko zakażenia to wszystkie
roczniki – mówi dyrektor. Podkreśla: – W sytuacji kryzysowej w jakiej się znaleźliśmy działaliśmy
zgodnie z przekazaną nam wcześniej na szkoleniach wiedzą. Zarówno sanepid, jak i urząd miasta
zadbał, byśmy wypracowali procedury, które ułatwią postępowanie w takich sytuacjach.

Społeczność Ekonomika to 1 004 uczniów i 83 nauczycieli.

Covid w skierniewickim Klasyku
U nauczyciela klasy 3B zdiagnozowano covid-19, dlatego też 13 uczniów i ich rodziny objętych
zostało kwarantanną. Do piątku 16 października klasa ta będzie miała zajęcia w trybie on-line.

Dziś dostaliśmy informację o pozytywnym teście na obecność koronawirusa u
pracownika naszej szkoły, nauczycielki klasy trzeciej – potwierdza wiadomość
dyrektor placówki, ks. Piotr Karpiński.

– Od wtorku do piątku uczniowie tej klasy będą spotykali się na lekcjach on-line, a w poniedziałek 19
października widzimy się z nimi w szkole.
 

Poniedziałek, godz. 9.30

Rodzice i uczniowie skierniewickiego Ekonomika są zdezorientowani. Młodzież, która przyszła do
szkoły została cofnięta do domu. Usłyszeli, że mają czekać na informację, niewykluczone, że od jutra
zajęcia w szkole odbywać się będą zdalnie.

Jak udało nam się ustalić liczba zakażań i osób objętych kwarantanną rośnie również w
skierniewickim Klasyku. Również tu czekamy na decyzję, czy szkołą zdecyduje się przejść na
nauczanie zdalne.

Jak poinformował (11.10) miejscowy sanepid rośnie liczba zakażeń. Z najnowszych danych
wynika, że w powiecie wirus zabił już 5 osób – 2 w mieście, 3 w powiecie.

19 – nowych przypadków zakażeń, które odnotowały służby w miniony weekend
277 (150 miasto, 127 powiat) – liczba zakażonych (potwierdzone laboratoryjnie przypadki od
początku trwania epidemii
910 – liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego
188 (95 miasto, 93 powiat) – liczba osób, które wyzdrowiały (od początku pandemii)
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